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Widok przebarwień na skórze zakłóca Ci miłe wspomnienia z plażowania, wakacyjnych
wypraw i romantycznych wieczorów przy zachodzącym słońcu? Koniecznie przeczytaj
poniższy tekst.

Przebarwienia posłoneczne to bardzo częste konsekwencje naszych urlopowych przyjemności. Ekspozycja na
słońce, które tak lubimy, w połączeniu z licznymi czynnikami aktywującymi proces melanogenezy (proces
powstawania barwnika skóry) powoduje ich nasilenie.

Ciemne plamy na skórze, które pojawiają się na twarzy, dłoniach oraz innych widocznych częściach ciała są
nieestetyczne i trudne do ukrycia. Walka z przebarwieniami bywa trudna – jednak nie jesteśmy bezradni wobec
tego problemu. Zastosowanie odpowiedniej kuracji pozwala je w znacznym stopniu rozjaśnić oraz skutecznie
usunąć.

O podstawach, czyli odpowiedniej ochronie UV wie już każdy. Warto dowiedzieć się więcej o innych czynnikach,
które zwiększają ryzyko wystąpienia przebarwień. Należą do nich:

Leki (niektóre antybiotyki, leki hormonalne, tabletki antykoncepcyjne, leki nasercowe, niektóre leki
przeciwcukrzycowe, środki moczopędne.
Zioła (np. ziele dziurawca).
Niektóre substancje zapachowe (piżmo, olejki eteryczne np. cedrowy, lawendowy).

Zatem w przyszłym sezonie, bogatsi o wiedzę na temat przyczyn występowania przebarwień posłonecznych,
zapewne ich unikniemy.

Skoro jednak teraz nie udało się zapobiec powstaniu przebarwień, pozostaje dobór odpowiedniej metody, która
pomoże je zniwelować. W tym przypadku warto się skonsultować z kosmetologiem, który dobierze odpowiednią
kurację w zależności od rodzaju przebarwień i stopnia ich nasilenia. 

W Instytucie Zdrowia i Urody MANGOO w Cieszynie oferujemy szeroki wahlarz zabiegów, które pozwalają na
skuteczną walkę z tym problemem. Naszym klientom polecamy między innymi zabiegi pielęgnacyjne z witaminą C
oraz peelingi  medyczne, czyli odpowiednie roztwory kwasów, które powodują złuszczenie górnych warstw skóry
(kwas glikolowy, kwas azalainowy, kwas ferulowy, kwas migdałowy, cosmelan, dermelan).

W przypadku głębszych i bardziej intensywnych przebarwień stosujemy terapie łączone – czyli połączenie kilku
metod podczas jednego zabiegu: mikrodermabrazji z zabiegami z witaminą C lub peelinami  medycznymi oraz
bardzo precyzyjne terapie laserowe. 

Jednak jedną z najskuteczniejszych metod w leczeniu przebarwień – zwłaszcza przeparwień pozapalnych i
przebarwień związanych z wieloletnią ekspozycją na słońce, tzw. posłonecznych są zabiegi z zastosowaniem lasera
frakcyjnym CO2, które działają równocześnie na naskórek, jak i na głębokie warstwy skóry. Zabieg laserem eCO2
pozwala bezpiecznie usunąć blizny, zmarszczki, objawy fotostarzenia skóry, niejednolity odcień i przebarwienia
skórne. 

Pierwsze efekty widoczne są już po 3 dniach od wykonania zabiegu. Pełne wyleczenie następuje po 7-10 dniach. W
efekcie, oprócz oczekiwanej redukcji blizn i przebarwień, skóra jest napięta, ujędrniona i wygładzona. 

W przypadku przebarwień o bardzo dużej intensywności oraz przebarwień głębokich  zabiegi należy wykonać w
seriach w odstępie 4 -6 tygodni.

Pełną informację o zabiegach, wskazaniach i przeciwwskazaniach można bezpłatnie uzyskać w naszym Instytucie. 



Pobierz bon promocyjny o wartości 50 zł i zobacz listę zabiegów: www.mangoo.pl/

 

Otwieramy sezon walki z przebarwieniami.  Serdecznie zapraszamy !

Cieszyn, ul. Głęboka 25 (wejście od Browarnej)

tel. 338521648, 504153140
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